平成 28 年１月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  小  林  洋  行

代表者名 代表取締役社長 細 金  成  光

( コード：８７４２ 東証第一部 )

問合せ先 取締役業務部長 渡 辺  宏

 （ＴＥＬ 03－3664－3511）

当社子会社（株式会社フジトミ）の

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社の連結子会社であります株式会社フジトミは、添付資料のとおり投資有価証券売却

益（特別利益）を計上しましたので、お知らせいたします。

なお、当該売却益の一部につきましては、平成 27 年 11 月６日に「投資有価証券売却益

（特別利益）の計上に関するお知らせ」で開示しました平成 28 年３月期（連結）における

当社グループの投資有価証券売却益の累計額に含まれております。

また、上記開示日以降に発生しました当社グループの投資有価証券売却益を含めました

平成 28 年３月期（連結）における累計額は１０４百万円となります。

 本件を含めました平成 28 年３月期第３四半期の連結業績速報値に関しましては、平成 28

年１月 25 日の開示を予定しております。

【添付資料】

株式会社フジトミの開示資料

  以 上

hns722
FASF

平成 28 年１月 22 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社  フ  ジ  ト  ミ

代 表 者 名  代表取締役社長  細 金 英 光

   （ＪＡＳＤＡＱ・コード ８７４０）

問 合 せ 先  取締役業務本部長  新  堀   博

電話  ０３－４５８９－５５００

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却益が発生し

ましたので、お知らせいたします。

記

  １．投資有価証券売却益（特別利益）について

     ①投資有価証券売却益の発生期間

    平成 27 年 10 月～12 月

     ②投資有価証券売却の理由

    保有資産の効率化を図るため

     ③投資有価証券売却益の内容

    売却株式：当社保有の上場有価証券 ４銘柄

    売 却 益：35 百万円

  ２．今後の見通し等

本件の投資有価証券売却益につきましては、平成 28 年３月期第３四半期会計期間において特別利

益として計上いたします。

なお、本件を含めました平成 28 年３月期第３四半期累計期間における投資有価証券売却益の累計

は 72 百万円となります。

また、当社は的確な予想を行うことが難しいため、平成 28 年３月期通期の業績予想は開示せず、

四半期毎に迅速に業績速報を開示させていただくこととしております。平成 28 年３月期第３四半期

累計期間の業績見込は、本日発表いたしました「平成 28 年３月期第３四半期累計期間（非連結）の

業績速報」に記載のとおりであります。

 以 上

	当社子会社（株式会社フジトミ）の投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ28.1.22.pdf
	H28-1投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ